ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"ílem« é?d"!ntJr« par« 'Codos"

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2011

DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DO PARECER
DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, SOBRE O EXERCÍCIO DE
2005 DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, faz saber que o Plenário da Câmara Municipal
APROVOU e eu SANCIONO o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica aprovado o processo TC- 1247/2006, emitido pelo Egrégio Tribunal de
Contas do Estado do Espírito Santo e assim, conseqüentemente, considerado
aprovado pela Câmara Municipal, a APROVAÇÃO das contas do Poder Executivo do
Município de Guarapari - ES, referente ao exercício de 2005 de responsabilidade do
Prefeito Antonico Gottardo.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Projeto de Decreto Legislativo nº001/2011
Autor: Comissao de Economia e Finanças

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

E-mail: camara.guarapari@terra.com.br - www.cmg.es.gov.br

Rua Simplício Almeida Neto, 74 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

E-mail:camara.guarapari@terra.com.br-www.cmg.es.gov.br